b
H

V( RI TAT

P

UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR
REITORIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROGRAMA
DEMONITORIADOLEV-UCSAL.

Homologar o resultado do Processo Seletivo do
Programa de Monitoria das atividades desenvolvidas
no LEV - Laboratório Eugênio Verga, destinado aos
alunos dos cursos de graduação da UCSAL, }lo segundo
semestre }etivo de 2025.

O Reitor da Universidade Católica do Salvador, no uso de suas atribuições, em conformidade com

o Edital nQ 25/2025, de 22 de agosto de 2025,

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado do processo de seleção para o Programa de Monitoria das atividades

desenvolvidas no LEV, destinado aos alunos dos cursos de graduação da Universidade Católica do

Salvador, no segundo semestre letivo de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador, 18 de setembro de 2025

.';lêz'
ã

./1r 11/ r '

Prof. Dr. Deivid Carvalho Lorenzo
Reitor

0
J

Y

7'

+ 0

0'0
y'1'

<

>.

0-

f
4'€1. oe'

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2589, Pituaçu -- CEP. 41 .740-090 Salvador / BA
E-mail: !igilg!!a@!!çSa!:b!. Telefones: (7 1) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989

Curso Aluno Professores

Licenciatura História Pedro Henrique Trindade
Alves

Alvaro Pinto Dantas de

CarvalhoJúnior

Licenciatura História Felipe Santos Rogério Alvará Pinto Dantas de
CarvalhoJúnior